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Tätä kirjoittaessani Helsingin Uiva venenäyttely häämöttää vielä reilun 

 viikon päässä, mutta eiköhän sen uskalla nyt sanoa, vaikka viime vuonna 

meni pieleen: kahden vuoden tauon jälkeen Helsingissä pääsee taas 

käymään venemessuilla.

Ennakkotietojen perusteella Uivasta on tulossa mielenkiintoinen tapahtuma. 

Messut on käytännössä lähes loppuun myyty, eli paikalla ovat kaikki alan tärkeim

mät toimijat. Esillä on kaikkiaan noin 250 venettä, mikä vastaa koronavuosia 

edeltänyttä tasoa. 

Uutuuksia ja messuilla ennen näkemättömiä venemalleja on paljon, varsinkin 

jos mukaan lasketaan mallivuosien 2021 ja 2022 uutuudet, joita olisi normi

olosuhteissa esitelty helmikuussa Vene 21 ja 22 messuilla, sekä viime vuoden 

Uivassa. Kaikki kolme jäivät koronan takia pitämättä.

Messujärjestäjille menneet kaksi koronavuotta olivat myrkkyä, mutta venealalle 

hyviä. Uusien veneiden myynti kasvoi noin 30 prosentilla. Kuluvana vuonna 

myynti on palaamassa koronaa edeltäneiden vuosien tasolle. 

Sen seurauksena uusia veneitä on tänä vuonna vielä varsin hyvin saatavilla. 

Samaan aikaan uusien veneiden hinnat ovat olleet reippaassa nousussa, eikä sille 

näy ainakaan nopeaa loppua. Käytännössä se tarkoittaa, että vaikka hinnat ovat jo 

nousseet, kannattaa uuden veneen kauppa tehdä nyt, jos venettä on ostamassa. 

Ensi keväänä samanlainen vene on hyvin todennäköisesti selvästi kalliimpi.

Veneiden, tarvikkeiden ja palveluiden lisäksi Uivassa on entiseen tapaan myös 

paljon ohjelmaa. Jos palataan veneisiin, niin allekirjoittanut vinkkaa mielenkiintoi

simmista uutuusmalleista ohjelmalavalla päivittäin klo 13.30. Esimakua saa myös 

tämän lehden sivulta 56. Ajankohtainen veneilyn sähköistyminen on myös hyvin 

esillä, sekä messuveneiden että torstain paneelikeskustelun muodossa.

Ja Uivassa pääsee myös koe

ajoille. Perjantaina klo 16 yhdys

laituri avataan, ja messuveneillä  

on lupa irrota laitureista. Koeajoista 

ja kyydeistä sovitaan suoraan 

 veneiden myyjien kanssa.

Nähdään Uivassa!

Vihdoinkin venemessuille!
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